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Bilag 1: Bestyrelsens forslag til kontingent stigninger – Generalforsamling 

18.4.23 
Bestyrelsen stiller forslag om at hæve kontingenterne for medlemmer af NBK Amager, gældende for 

Ungdom, Senior, Veteran og Baneleje.  

En væsentlig grund til at forhøje kontingentet for vores medlemmer er, at udgifter til bolde er steget 

markant de seneste par år. Det er en kendsgerning at disse er steget i pris, primært pga. øget omkostning 

ved transport fra Asien til Europa, som er opstået i forlængelse af Covid-19 pandemien.  

Derudover… 

Vores ønske er at klubben stadig skal være en breddeklub, og vi har intet ønske om at være en eliteklub. 

Når dette så er sagt, vil vi gerne øge kvaliteten yderligere, af især ungdomstræningen. Dette er bl.a. muligt 

ved at oprette flere ungdomshold, og give mere plads indenfor vores haltider, som vi har booket gennem 

Tårnby kommune. Dette kan også betyde et behov flere trænere, som også har behov for uddannelse.  

Trænerudgiften er allerede steget, både på ungdom og senior. Og da vi stadig gerne vil være en klub, der 

formår at udvikle spillere der kan begå sig på klubbens egne hold, og når vi kigger ind i en ungdomsafdeling 

med ca. 130 børn, kræver det flere trænere, og dermed øgede lønomkostninger.  

I det hele taget når vi har flere spillere -> har vi flere hold tilmeldt til holdturneringer -> derfor bruger vi 

flere bolde, også til holdkampe -> og dermed også større udgift når vi køber bolde hjem fra vores 

leverandør. 

Sidst men ikke mindst er at det er over 10 år siden vi sidst har haft kontingentstigninger. Sammenligner vi 

NBK-Amager med andre klubber i nærområdet (F.eks. Dragør, KMB2010 og BC37 Amager) ligger vi markant 

under deres kontingenter. Dette er gældende for både Ungdom, Senior, Veteran og Baneleje. 

Det er værd at bemærke at NBK-Amager stadig dækker licenser til deltagelse i holdturneringer og der er FRI 

bolde til alle træninger. 

Med baggrund i ovenstående vil bestyrelsen stille forslag om følgende kontingenter der skal være 

gældende pr. 1.8.2023: 

Nuværende kontingenter Pris (for hel sæson) Ny pris (hel sæson) 

Ungdom 975 1200 

Ungdom – Miniton 600 600 

Senior - Konkurrence 2000 2600 

Senior – Voksenfjer 1400 1400 

Veteran 350 800 

Passiv 50 50 

Baneleje 3200 4000 

 

Der er udarbejdet et budgetforslag 2023 uden kontingentstigninger, som viser et budgetunderskud på 

65.264. 

Og der er også udarbejdet et budgetforslag 2023 inkl. kontingentforhøjelser, som viser et budgetoverskud 

på 36 kr.  
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Begge medsendes indkaldelse til generalforsamling. 

På trods af inflation, stigende renter og stigende udgifter i almindelighed i den private husholdning, mener 

bestyrelsen at en kontingentforhøjelse er det mest ansvarlige at gøre, både i forhold til den daglige drift og 

ikke mindst den fremtidige udvikling af NBK-Amager, og derfor indstiller vi forslag om forhøjelsen. 

 


